Главному редактору газеты «Виадук»

Харыбину К.С.

от _______________________________

Исх. №__________от _______________

Вх. № __________ от _______________

Гарантийное письмо (заявка)
Просим Вас опубликовать рекламное объявление (информацию) площадью  кв.см или «строкой» в номере(ах) ____ . Текст рекламы (информации) прилагается на _____ листе(ах).

Наши реквизиты:

Юридический адрес: ___________________________________________________________________

Фактический адрес для корреспонденции: ________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Расчетный счет ____________________________ в __________________________________________

БИК _____________________________________ к/с _________________________________________

ИНН/КПП ________________________________ ОГРН ______________________________________

ОКВЭД _________________________________ ОКТМО _____________________________________

Телефон: _____________________________, контактное лицо________________________________

С условиями плана-графика выпуска газеты, сдачи и приемке работ (услуг) ознакомлены.

Оплату гарантируем.

Текст объявления (информации):

Директор:    _______________________                     __________________________________________

                                                 подпись

                         инициалы, фамилия

Гл. бухгалтер:    ___________________                    __________________________________________

                                                  подпись

                         инициалы, фамилия

                         МП

    «______»_________________ 202__ г.